não disponham de condições para permanecer com a família, devido a vivencia de situações de 
violência e negligencia, em situação de rua e abandono, com vínculos familiares fragilizados ou 
rompidos. 

13 - META DE ATENDIMENTO TOTAL:  

 Atendimento a 108 (cento e oito) idosos. 

14 – Metodologia e abordagem da proposta 

14.1 – Atendimentos individuais. 
 Objetivo: avaliação terapêutica ocupacional, aplicação de testes de rastreio cognitivo 

e qualidade de vida, com foco na identificação de habilidades para realização de AVDs